[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016

                                             № 87-25/3
поселок Южный

Об утверждении отчета администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района за 2015 год

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.12.2010 г. № 77, Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района    р е ш и л:

1. Утвердить отчет администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района за 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Шацкий).
3. Администрации муниципального образования Динской район опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

                          А.А.Сивоконь
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения

от 17.03.2016  № 87-25/3
Отчет администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района о выполнении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района за 2015 год
Администрация Южно-Кубанского сельского поселения Динского района сообщает, что Прогнозный плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015 год, утвержденный решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 19.10.2015 года № 60-18/3 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015 год», не выполнен.

В ходе исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2015 год администрацией Южно-Кубанского сельского поселения Динского района выявлена нецелесообразность приватизации муниципального имущества, включенного в перечень объектов муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения Динского района подлежащего приватизации в 2015 году.
Начальник отдела

имущественных,

земельных отношений и ЖКХ                                                              И.Е. Кабашный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

Об утверждении отчета администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района за 2015 год

Проект  внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

    А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Начальник отдела имущественных,

земельных отношений и ЖКХ                                                     И.Е.Кабашный

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                             Н.А. Заболотняя